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Basinaybur ayjanbIK MocIuXxaThHBIH, "2024-2026 xbuinapra apHamFad KyHIBIKeI aybUIIBIK,
OKpyTiHiH Oromxkeri Typamsl" Ne 108/13 mremimine e3repicTep €HTi3y Typajbl

[TaBnonap o6sbickl basiHaybul ay1aHABIK MOCIUXAThIHBIH 2024 KbUTFBI 5 JKeNToKcaHaarbl No
225/26 menrimi
basinaybin ayganabik mocnuxatsl IIIEIIIIM KABBIJIJIA JIBI:

1. basgnaysln aynanaplK MacauxatblHbIH 2023 xbputFbl 26 xentokcangarsl '2024-2026
KbUiaapra apHasFad KyHIsIkel aybUiabIK OKpYTiHIH OtomxeT! Typais Ne 108/13 menrimine
KeJIeCl e3repicTep eHrI3UICIH:

1) kepceTuireH memiMHIH 1-TapMarbl KeJeci pelakiusiaa Ka3blIChIH:

"1.2024-2026 xpuinapra apHasiFrad KyHIbIKes aybUIIbIK OKPYTiHIH OIOIKET! THiciHIIE 1,
— KOCBIMIIIAJIapFa cokikec, COHbIH immmiHae 2024 xplIra Kelleci KeJiemaep/ae OeKiTiICIH:

1) kipicTep — 233824,0 MbIH TEHI'€, COHBIH 1IIIHJIE:

CaJBIKTHIK TyciMiep — 2360,0 MbIH TEHTE;

CaAJIBIKTBIK €MEC TYCIMJIEP — HOJITE TEH;

HET13r1 KaluTajabl CaTy/laH TYCETIH TYCIMIEp — HOJITE TEH;

TpaHcdepTTep Tycimi — 231464,0 MbIH TEHTE;

2) weiFrbiHAap — 233824,0 MbIH TEHTE;

3) Taza OIO/IKETTIK KPEUTTEY — HOJITE TCH;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH ONepalusiiap OOMbIHINIA CalbJ0 — HOJITE TEH;

5) Gro/IKET TanmIbUIBIFbI (MPO(UIUTI) — HOJTE TEH;

6) Or0JKET TaIIIBUIBIFBIH KapXKbUTaHABIPY (MPOMUITUTIH Taii1aany) — HeJre TeH';

2) KepCeTUIreH meniMHIH |-KOChIMILIAchl OCHI MIEMIIMHIH KOCBIMIIAChIHA COMKEC jKaHa
peAaKIusAIA Ka3bUICHIH.

2. Ocs menniM 2024 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJJaHbICKA SHT1311eI1.
BasgHaybLT ay1aHABIK MOCTHXATBIHBIH TOPAFACHI P. MykaieB
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CDyHKHI/IOHaJ'IILLIK TOII

KimriceIHBIOB!

ATaysl
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1. Kipictep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKeke TaObICCATBIFBI

MeHnmikke
CaJIBIHATBIH
CaJIBIKTAP

MyiKKe calbIHaThIH
calbIKTap

XKep canbirsl

Kemni kxypannapeiaa
CalIBIHATBIH CaJIbIK

Bipeinrait  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
KYMBICTapFa IKOHE
KbI3METTEpTE
calbIHATBIH  1MIKi
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CanpIKTEl  KEeMEC
Tycimaep

Herisri xanuraiusl
caTylaH TYCETIH
TyciMaep

Tpaucheprrepain
Tycimzepi
MemiekeTTikK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYpfraH
opra’aapbliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIblH (

OOJIBICTBIK MaHBI3bI
0ap  KaJaHBbIH)
OromKeTiHeH
TpaHchepTTep

ComMmachkl (MBIHTEHTE)
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233824,0
2360,0
486,6
486,6

1749,0

40,0
1,0

1187,0

521,0

1244

124,4

231464,0

231464,0

231464,0
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Kimni pyskims

BromxetrikOaraapiaManapIbIHOKIMIITiC

barnapnama
2 3 4
1
124
001
022
3
124
008
009

Comacsl
ATaysr

(MBIHTEHTE)

5 6
2. eiFeiamap 233824,0

Kaanosr

CHIIaTTaFbl
. 33900,0
MEMIJIEKETTIK

KBI3METTEp

Mewmnekerrikbac
KapyAbIHXAIbI]
YVHKIHSIAPBIHOP

. . . 33900,0
BIHIAATHIHOKIII],
aTKapyIIBDKOHEO
acKaoprasiap

AynaHpIKMaHbI3

BI Oap Kana, aybul

, KeHT, aypuiasik  33900,0
OKPYT OKIMIiHIH
ammaparbl

AyaHpIKMaHbI3
BI Oap Kamia, aybur
, KCHT, aybUIIBIK
OKpYT
OKIMIHIHKBI3MET1
HKaMTaMachI3eTy
JKOHIHIETIKBI3MET
Tep

33350,0

MemiteKkeTTik
opranbH Kypzaeni 550,0
IIBIFBICTAPEI

TypFbIHYH-KOMM
yHanapikmapyam 5410,0
BUTBIK

Enni-mexennepmi

. 5410,0
KepKeiTy

AynaHbIKMaHbI3

bl Oap Kaia, aybl1

, kKeHT, aypuigelk  5410,0
OKPYT OKIMiHiH
ammaparsl
Ennimexennepaer
ikemenepaikaper 4275,0
KTaHABIPY
Ennimexkenaepain
canutapusiceiaka 430,0
MTaMachI3eTy
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13

011
124

028
124

013

045

Ennimexennepmia
OarTaHIBIPy MEH
KOTaJIIaHABIPY

705,0

Monenuer, ciopT
s TYypuU3M
JKOHEAKIMapaTThIK
KEHICTIK

Cnopt 94,0

i

AyaHpIKMaHbI3

BI Oap Kaia, aybul

, KeHT, aypuiablk 94,0
OKPYT OKIMIiHIH
anrmaparbl

Keprimikrigenre

WaeNEeHEIIBIHBIKT
BIPY-CayBIKTBIPY

KOHECTIOPTTHIKIC-
IapajapAbleTKi3
y

K .
OJI1IK  JXKJOHC 245070
KOMMYHUKaus

ABTOMOOUIIB

. 2450,0
KOJIri

AynaHabpIKMaHbBI3

bI Oap KaJyia, aybul

, KeHT, aybuiaelK  2450,0
OKpYT OKIMiHiH
anmapaThsl

AynaHIbIKMaHbI3

bI Oap Kananapja,
aysuiap/aa,
KEHTTepIe,
aybsuABIKOKpyrTe 1120,0
pae aBTOMOOHIIb
KOJITAPBIHBIH)XY
MBICICTEyIHKaMTa
MachI3eTy

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KeHTepe,
ayBlIIBIK 1330,0
OKpyTTepHae
aBTOMOOUII
XKOJTapbIH
KYpIeal »oHe
opraria *xeHJiey

Backamap 191970,0
Backanap 191970,0



AynaHabIK

124 MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

191970,0

"Aysin-En 6eciri"”
JK0Oach
meHOepinme
ayBUIABIK  €J1
MEKeHepaeri

057 aneyMmerTik xone 191970,0
WHXKEHEPJIIK
HHPPaKYPBUTBIM
Oo¥BIHIIA
ic-mapaapasl
iCKe achIpy

3. Tasza
oromkeTTikkpenu 0
TTCY

4

KapsxbrakTusrepi
MeHOIIepanusiap
OOMBIHIIIA CATBIO

5. broaxer
TanmbbiFel - (0
npoduIuTi)

6. bromxer
TaIIIBUIBIFBIHKAP
kputangaeipy (0
NpOQUITUTIHIIAN
ajaHy)
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